平成 22年10月14日

各      位

会 社 名 株式会社メディアクリエイト

代表者名  代表取締役社長 加藤博彦

（コード番号 2451  東証マザーズ）

問合せ先  専務取締役 斉藤哲明

（TEL   055－929－8560 ）

特別利益の発生に関するお知らせ

当社は、下記のとおり特別利益を計上する見込でありますのでお知らせいたします。

記

１． 特別利益の内容

  当社の運営する店舗であります「TSUTAYA 烏丸五条店」は、フランチャイズ契約が終了するこ

とにより、平成22年11月30日をもって営業を終了することとし、これに伴い当社取扱商品を譲

渡することを決定いたしました。

２．特別利益の金額

譲渡に伴い 70,000千円の特別利益が発生する見込みであります。

３．今後の見通し

平成23年５月期の業績予想につきましては、現在精査中であり、判明次第すみやかに公表す

る予定であります。

                              以 上